Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08.02.2016
	№ 492

	О снятии на территории городского округа г.Бор

режима «Повышенной готовности» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС

В связи с нормализацией погодных условий  администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Снять режим «Повышенной готовности» для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (ТП РСЧС).

2. Отменить постановление администрации городского округа г.Бор от 13.01.2016 № 22 «О введении на территории городского округа г.Бор режима «Повышенной готовности» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС».

3. Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации
	А.В.Киселев

Е.Н.Дорощенко

 99117